
                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                            ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                               БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                                        ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 01.07.2022г.                                 № 51/105 

  

«О внесении изменений в Решение Побединской сельской думы Быковского 

муниципального района Волгоградской области от 10.01.2022г. № 41/88 «Об утверждении 

положения «О денежном вознаграждении Главы Побединского сельского поселения, 

денежном содержании муниципальных служащих Побединского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области.» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ФЗ № 25 от 02.03.2007 г. «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 года 

№ 1626 - ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и 

Уставом Побединского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области. 

 

Побединская сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в «Решение Побединской сельской думы Быковского муниципального 

района Волгоградской области от 10.01.2022г. № 41/88 «Об утверждении положения «О 

денежном вознаграждении Главы Побединского сельского поселения, денежном 

содержании муниципальных служащих Побединского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области», следующие изменения: 

1.1.Пункт 4 Решения изложить в новой редакции: 2. Решение вступает в законную 

силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действия на 

правоотношения с 01.01.2022г. 

1.2 Пункты 5 и 6 считать соответственно пунктами 3 и 4. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

Глава Побединского сельского поселения    С.В. Князев. 

 


